
 

 

 

 Prot. N.  8635  
 

Foggia, 04 ottobre 2024 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica – CODI/01 Arpa, prot. 7039 del 08.08.2024; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione del Concorso suddetto, prot. 7839 del 13.09.2024; 

VISTO il verbale della seduta del 03.10.2024 della Commissione del Concorso, 
 

DECRETA 
 

l’elenco degli idonei al termine della “valutazione dei titoli di servizio e titolo artistici, culturali e 

professionali”: 

 

 
 

La prova d’esame si svolgerà nella sede del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di Foggia 

il giorno 07.10.2024 alle ore 13.30. 

 

I candidati idonei, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, sono convocati il 

giorno suddetto. L’assenza dei candidati comporterà l’automatica esclusione dalla procedura per 

rinuncia. 

I candidati sono ammessi con riserva alle prove concorsuali. 

Sarà cura dell’Istituzione verificare, in qualsiasi fase della procedura, il possesso dei titoli di studio e 

di servizio dichiarati. 

 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di 

Foggia, nella sezione “Amministrazione trasparente” (Bandi di Concorso) ed ha valore di notifica a 

tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

                      Il Direttore                                                           

              M° Donato Della Vista 

 

 

TABELLA B2 TABELLA B3

(max 5 punti) (max 12 punti)

Punteggio 

servizi 

Punteggio 

titoli di studio

Punteggio Attività 

didattica ulteriore a 

quella valutata 

secondo la tabella A 

all'art. 8 comma 1

Attività produzione 

artistica, 

pubblicazioni, altri 

titoli culturali e 

professionali

8233 12,00 4,00 0,00 12,00 16,00 28,00

TABELLA B1 

(max 6 punti) TOTALE 

PUNTEGGIO 

(min 18 e max 

30)

Totale 

punteggio 

(B1+B2+B3)

Codice 

domanda

Tabella A 

(max 12)

TABELLA B (max 18 punti)


		2024-10-04T06:53:04+0000
	Della Vista Donato




